
                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
         
            Ž U P A N 
 
KLASA: 310-01/13-01/21 
URBROJ: 2140/01-13-13-06 
Krapina, 18. prosinac 2013.  
 
 
Na temelju članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik Krapinsko-
zagorske županije“ broj 13/01., 5/06., 14/09, 11/13 i 26/13 – pročišćeni tekst), župan  
Krapinsko-zagorske županije donosi 
 
 

P R A V I L N I K  
o izmjeni Pravilnika o poticanju korištenja obnovljivih izvora energije kod fizičkih 

osoba u  
Krapinsko-zagorskoj županiji za 2013. godinu 

 
I. 

U Pravilniku o poticanju korištenja obnovljivih izvora energije kod fizičkih osoba u 
Krapinsko-zagorskoj županiji za 2013. godinu („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske 
županije“, broj 05/13. i 17/13.), u točki VIII. odjeljku IV. iza riječi “najkasnije” brišu se riječi: 
“u roku od 60 dana od objave Odluke o odabiru korisnika sredstava na službenim web 
stranicama KZŽ” i dodaju se riječi:” do 31. svibnja 2014. godine”. 
 

II. 
 

Ovaj Pravilnik o izmjeni Pravilnika o poticanju korištenja obnovljvih izvora energije kod 
fizičkih osoba u Krapinsko-zagorskoj županiji za 2013. godinu stupa na snagu danom 
donošenja, a biti će objavljen  u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije“. 
 
 
                                                                                                        ŽUPAN 

     Željko Kolar 
 

 
 
Dostaviti: 

1. Fond za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost, 
2. Regionalna energetska agencija Sjeverozapadne Hrvatske (REGEA), 
3. „Službeni glasnik“, za objavu, 
4. Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, promet, komunalnu infrastrukturu i EU 

fondove, 
5. Za zbirku isprava, ovdje, 
6. pismohrana. 


